
LOKĀLPLĀNOJUMS NEKUSTAMAJĀ ĪPAŠUMĀ VĪTOLU IELĀ 8A, KUSĀ, ARONAS PAGASTĀ 
MADONAS NOVADĀ”, 

Redakcijas 1.0 

PUBLISKĀS APSPRIEŠANAS SANĀKSME  

Par publiskās apspriešanas laikā (11.01.2023. – 10.02.2023.) saņemtiem privātpersonu 

priekšlikumiem un institūciju atzinumiem. 

 

PROTOKOLS 

  
Sanāksmes norises vieta un datums: Zoom platformā -attālināti 18.01.2023. plkst. 17:00. 

Sanāksmes vadītāja: lokālplānojuma izstrādātāja – SIA Herbataste 

Protokolē: Nekustamā īpašuma pārvaldības un teritorijas plānošanas nodaļas vadītāja -Ramona 

Vucāne 

Sanāksmes sākums: plkst. 17:00  

Piedalās: 

• Lokālplānojuma izstrādes vadītāja: Nekustamā īpašuma pārvaldības un teritorijas plānošanas 

nodaļas vadītāja -Ramona Vucāne  

• Lokālplānojuma izstrādātāja un kartogrāfe: Ilona Zeltiņa 

Sanāksmes gaita: 

R.Vucāne informē, ka saskaņā ar Madonas novada pašvaldības 2022. gada 29. decembra 

domes sēdes lēmumu Nr. 844 (protokols Nr.29,21.p.) “Par lokālplānojuma, kas groza Madonas 

novada teritorijas plānojumu Vītolu ielā 8A, Kusā, Aronas pagastā, Madonas novadā, 1.redakcijas 

nodošanu publiskajai apspriešanai” Madonas novada pašvaldības dome vēlas informēt, ka  tiek 

nodota publiskajai apspriešanai lokālplānojuma 1. redakcija. 

R.Vucāne informē, ka ir saņemti atzinumi no institūcijām, konceptuāli tiek atbalstīts 

risinājums, līdz šim visas institūcijas atzīst, ka lokālplānojuma Redakcija 1.0 ir izstrādāta atbilstoši 

nosacījumiem un neiebilst lokālplānojuma tālākai virzībai.  

R.Vucāne sniedz informāciju par izstrādes gaitu, kā arī par to ka nav saņemti rakstiski 

priekšlikumi no iedzīvotājiem. Iepazīstina ar lokālplānojuma izstrādātāju Ilonu Zeltiņu 

Ilona Zeltiņa informē par lokālplānojuma redakciju un piedāvātajiem risinājumiem 

funkcionālajam zonējumam.  

R. Vucāne informē, ka redakcija tiks virzīta uz Madonas novada pašvaldības Finanšu un 

attīstības komitejas sēdi- februārī, pateicās par dalību un priekšlikumiem.  

Sanāksme tiek slēgta: plkst.17:30 

Sanāksmes vadītāja:                                              /R.Vucāne/ 

Protokolētāja:                                                         /R.Vucāne / 


